
UCHWAŁA NR XIII/62/2015
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015r. poz.1515 i 1890) i § 62 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Kikół będącego załącznikiem do uchwały Nr IX/38/2003 
Rady Gminy Kikół z dnia 28 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego z 2003r.  Nr 82, poz. 1219) zmienionego uchwałą Nr XXVI/173/2009 z dnia 16 marca 2009 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. Nr 44, poz. 940), uchwałą Nr XXX/210/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 
r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. Nr 109, poz. 1804), uchwałą Nr XXXI/219/2009 z dnia 9 
października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. Nr 118, poz. 1969), uchwałą Nr 
XXXV/244/2010 z dnia 26 lutego 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2010 r.  Nr 74, poz. 826), 
uchwałą Nr XXXI/185/2013 z dnia 18 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2013 r.  poz. 
2484),  uchwałą Nr XXXIII/194/2013 z dnia 21 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2013 r.  
poz. 2691), uchwałą Nr XI/53/2015 z dnia 10 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2015 r. 
poz. 3513) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 9FCE12DF-2DE0-456D-853A-DB429BB651A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/62/2015

Rady Gminy Kikół

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2016 ROK

I KWARTAŁ

1. Realizacja ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2015 rok.

2. Analiza działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2015 rok.

II KWARTAŁ

1. Analiza umorzeń podatków za 2015 rok.

2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

III KWARTAŁ

1. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami.

2. Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki i czynsz za 2015 rok.

IV KWARTAŁ

1. Analiza wydatków oświaty za I półrocze.

2. Analiza wydatków budżetu za I półrocze.

3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2017 rok.

Posiedzenia Komisji mogą być zwoływane całorocznie także w związku z istniejącymi bieżącymi potrzebami 
bądź zaleceniami Rady Gminy Kikół.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 9FCE12DF-2DE0-456D-853A-DB429BB651A3. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Gminy Kikół w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego dotyczy plan
pracy Komisja Rewizyjna przedkłada go Radzie Gminy do zatwierdzenia.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Id: 9FCE12DF-2DE0-456D-853A-DB429BB651A3. Podpisany Strona 1




